Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ САВВУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2017 г.
№ 36
с. Саввушка

О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды имущества, являющегося собственностью муниципального образования Саввушинского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края

В целях создания условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения на территории Саввушинского сельсовета , руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 №67, Уставом муниципального образования Саввушинский сельсовет ,Змеиногорского района , Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Саввушинского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края провести открытый аукцион на право заключения договора аренды автобуса марки ПАЗ 320402-03, 2009 года выпуска, государственный регистрационный знак Е939СМ22, являющегося собственностью муниципального образования Саввушинский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, сроком на 5 лет.

2. В целях проведения аукциона утвердить прилагаемые:

а)
извещение о проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды;

б)
условия договора аренды;

в)
аукционную документацию на проведение открытого аукциона на право заключения
договора аренды.

3. Опубликовать извещение о проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды, разместив его на официальном интернет-сайте www.torgi.gov.ru., а также на официальном сайте Администрации Змеиногорского района.

4. По результатам проведения открытого аукциона заключить договор аренды автобуса марки ПАЗ 320402-03, 2009 года выпуска, государственный регистрационный знак Е939СМ22, являющегося собственностью муниципального образования Саввушинский сельсовет Змеиногорского района АлтайскогоKpaя
Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой..

Глава Саввушинского сельсовета                                        О.В.Репина